
UCHWAŁA NR XXII/190/2012
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Ćmielów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 
112 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 , poz. 113 ze zm.) Rada Miejska w Ćmielowie działając na wniosek 
Burmistrza Ćmielowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Ćmielów na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Ćmielowie i kadencji Burmistrza 
Ćmielowa, następujących po kadencji, w trakcie , której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Mieście i Gminie Ćmielów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15 , przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marianna Gierczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3924



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/190/2012 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 
Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Ćmielów: ulice: Cmentarna, Długa, Jasna, Krótka, 
Mariana Raciborskiego, Niecała, Opatowska, Ostrowiecka , 
Polna, Poprzeczna, Przesmyk, Rynek , Sandomierska od nr 1 do 
nr 107, Sienkiewicza, Sportowa, Szydłowiecka , Targowa, Wąska, 
Wspólna Zaciszna , Zamkowa , 

Dom Kultury 
im. W. 
Gombrowicza 
w Ćmielowie 

2 

Miasto Ćmielów: ulice: Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, 
Bolesława Prusa, Dworcowa, Elizy Orzeszkowej, Gwardii 
Ludowej, Jana Nalazka, Jastkowska, , Juliusza Słowackiego, 
Kolejowa, Legionów, Łąkowa, Małachowska, Marii Konopnickiej 
, Mostowa, Ogrodowa, Różana, Sandomierska od nr 108 do nr 
275 , Skała, Słoneczna, Stanisława Staszica, Stefana 
Żeromskiego, Szkolna, Wałowa, XX-lecia Polski Ludowej, 
Zielona . 
Sołectwo: Borownia, Glinka, Jastków, Łysowody, Małachów-
Kolonia, Podgrodzie, Podgrodzie Smyków, Wojnowice 
Wólka Wojnowska, 

Szkoła Podstawowa 
Nr 1 
im. Jana Nalazka 
w Ćmielowie 

3 

Sołectwo: Brzóstowa , Czarna Glina, Drzenkowice, Grójec, 
Krzczonowice, Piaski Brzóstowskie, Wola Grójecka Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Brzóstowej 

4 
Sołectwo: Ruda Kościelna, Stoki Duże, Stoki Małe, Stoki Stare 

Świetlica Wiejska 
w Stokach Małych 

5 
Sołectwo: Boria, Podgórze, Wiktoryn Szkoła Podstawowa 

w Podgórzu 

6 
Sołectwo: Buszkowice, Przeuszyn, Trębanów Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Buszkowicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3924


		2012-12-21T14:48:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




